

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสสายทาง นพ.ถ. 1-0082 สายทางบ้านนาดี ตำบลหนองซน - บ้านนาทม (บ้านท่าแร่) ตำบลนาทม อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 850.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,100 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 บาย พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 20 ต้น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,950.000	1.79	10,650.50	1.4054	2.51	14,968.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	255.000	561.56	143,197.80	1.4054	789.21	201,250.18
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธีระพงษ์ ไชยคำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสสายทาง นพ.ถ. 1-0082 สายทางบ้านนาดี ตำบลหนองชน - บ้านนาทม (บ้านท่าแร่) ตำบลนาทม อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 850.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,100 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 บาย พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 20 ต้น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,100.000	396.73	2,023,323.00	1.4054	557.56	2,843,578.14
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	228.82	17,390.32	1.4054	321.58	24,440.35
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	731.500	113.43	82,974.04	1.4054	159.41	116,611.71
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	850.000	64.51	54,833.50	1.4054	90.66	77,063.00
7	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	204.000	161.15	32,874.60	1.4054	226.48	46,201.96
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ธีระพงษ์ ไชยคำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสสายทาง นพ.ถ. 1-0082 สายทางบ้านนาดี ตำบลหนองซน - บ้านนาทม (บ้านท่าแร่) ตำบลนาทม อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 850.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,100 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 20 ต้น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	191.250	260.00	49,725.00	1.4054	365.40	69,883.51
9	6. ป้ายโครงการ 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90 1,300,000.00
รวมราคากลาง								4,698,915.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสสายทาง นพ.ถ. 1-0082 สายทางบ้านนาดี ตำบลหนองชน - บ้านนาทม (บ้านท่าแร่) ตำบลนาทม อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 850.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,100 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 20 ต้น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธีระพงษ์ ไชยคำ

(ธีระพงษ์ ไชยคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลชัย บุนลวด

(กมลชัย บุนลวด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์

(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระพงษ์ ไชยคำ

05 มีนาคม 2569